
Zarządzenie nr 0050.105.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 13 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Kudowa-Zdrój ze składu  

Rady Nadzorczej Basen „Wodny Świat” sp. z o.o.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024, poz. 609) w związku z art. 215 §1 i art. 216 § 2 ustawy  

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2024, poz.18) i § 15 

umowy spółki Basen „Wodny Świat” sp. z o.o. Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój 

zarządza, co następuje: 

§1. 

Odwołuje się Pana Krzysztofa Michalaka  ze składu Rady Nadzorczej Basen „Wodny 

Świat” sp. z o.o. z dniem 13 czerwca 2024 r. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 


